
ZARZĄDZENIE NR 249/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ignacego Jana Paderewskiego 
w Zagościńcu 

Na podstawie art. 63 ust. 12, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Beacie Barbarze Dzięcioł stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ignacego 
Paderewskiego w Zagościńcu na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 2022 roku do dnia 31 sierpnia 
2027 roku. 

§ 2. Wysokość dodatku funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych decyzji 
i regulaminu, o którym mowa w art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C7E44F-CF3E-4486-A8C5-059B7E2EC26A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 14 czerwca 2022 r. odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Ignacego Paderewskiego w Zagościńcu. W wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata na to 
stanowisko.  

Biorąc pod uwagę art. 63 ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) jeżeli do konkursu nie zgłosi się żaden kandydat albo w wyniku konkursu nie wyłoniono 
kandydata, organ prowadzący powierza to stanowisko ustalonemu, w porozumieniu z organem sprawującym 
nadzór pedagogiczny, kandydatowi, po zasięgnięciu opinii rady szkoły lub placówki i rady pedagogicznej. Po 
uzyskaniu powyższych oraz majac na uwadze fakt iż, Pani Beata Barbara Dzięcioł spełnia wszystkie 
wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko 
kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej 
oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2021 poz. 1449) do zajmowania stanowiska dyrektora szkoły podstawowej 
uznano za zasadne powierzenia jej stanowiska dyrektora ww. szkoły. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C7E44F-CF3E-4486-A8C5-059B7E2EC26A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



